
PARTER

VIVA  JUNACKA

E1

Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w

rozumieniu handlowym i Kodeksu Cywilnego. Aranżacja wnętrz

ma charakter poglądowy. Wymiary projektowe są orientacyjne,

bez uwzględnienia grubości tynków ścian wewnętrznych

mieszkania. Rzeczywista powierzchnia mieszkania zostanie

obliczona na podstawie obmiaru powykonawczego zgodnie z

zawartą umową deweloperską.
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ŁĄCZNIE DOM /bez garażu/        132.42m2

powierzchnia ogródka                   39.73 m2

Biuro sprzedaży

519 780 000

powierzchnia garażu                     16.13 m2

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ - LOKAL NR e1

l.p. nazwa pomieszczenia

e1/0.1.

garaż

wiatrołap

pokój dzienny z aneksem kuchennym

powierzchnia razem

e1/0.2.

e1/0.3.

e1/0.4.

pow. m2

16.13

6.36

3.57W.C.

33.37

59.43

powierzchnia mieszkalna (bez garażu)
43.30

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ - LOKAL NR e1

l.p. nazwa pomieszczenia

e1/1.1.

Sypialnia

Pralnia

Pokój dwuosobowy

pow. m2

11.01

3.76

5.27

13.57

powierzchnia razem

Łazienka

Pokój jednoosobowy

Korytarz

17.53

8.12

59.26

e1/1.2.

e1/1.3.

e1/1.4.

e1/1.5.

e1/1.6.

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ - LOKAL NR e1

l.p. nazwa pomieszczenia

W.C.

Pddasze

Taras

powierzchnia razem bez tarasu

pow. m2

2.58

27.28

26.18

29.86

e1/2.1.

e1/2.2.

e1/2.3.

e1/0.3.

e1/0.2.

e1/0.1.

e1/0.4.

e1/0.4.
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Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w

rozumieniu handlowym i Kodeksu Cywilnego. Aranżacja wnętrz

ma charakter poglądowy. Wymiary projektowe są orientacyjne,

bez uwzględnienia grubości tynków ścian wewnętrznych

mieszkania. Rzeczywista powierzchnia mieszkania zostanie

obliczona na podstawie obmiaru powykonawczego zgodnie z

zawartą umową deweloperską.
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